Генеральному директору
ООО «Лазарет»
Романчук П.О.
от Заболотного Р.Ю.

Заявление
Прошу выдать справку о заработной плате за период моей работы в Обществе с ограниченной ответственностью "Лазарет" (ООО "Лазарет") с 19 февраля 2014 г. по 25 марта 2016 г.
[bookmark: _GoBack]Дата приема на работу - 19 февраля 2014 г. (приказ о приеме от 19.02.2014 № 213/к). Дата увольнения – 25.03.2016 (приказ об увольнении от 25.03.2016 № 22/к).
В период с 19 февраля 2014 г. по 25 марта 2016 г. я работал курьером.
Справка нужна для предъявления в ООО "Прототип", где я работаю в настоящее время. Справку прошу выдать на руки.
К заявлению прилагаю копии следующих документов:
· паспорта;
· страхового свидетельства государственного пенсионного страхования.

30 марта 2016 г.                                                  Заболотный / Заболотный Р.Ю.